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Bucaramanga, agosto 30 de 2021. 

 

 
 

Señor(a) 

JUEZ CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.                            S.                         D. 

 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2020-00573 DE BANCO POPULAR S.A. 

CONTRA JESUS ENRIQUE VERA ZUÑIGA. 

 
 

 

JULIÁN SERRANO SILVA, Abogado, portador de la Tarjeta Profesional Número 
60.999 del Consejo Superior de la Judicatura, identificado con la Cédula de 

Ciudadanía número 91.256.424 de Bucaramanga, obrando en mi condición 

de apoderado de la parte demandante, dentro del proceso de la referencia, 
atentamente por medio del presente escrito me permito adjuntar la 

liquidación del crédito correspondiente a las obligaciones contenidas en el 

pagaré No. 48803070006880 y en el pagaré sin número suscrito el 11 de 

agosto de 2017. 
 

Sírvase correr traslado de las mismas. 

 
 

 

Del señor Juez 
 

 

 
 

 

JULIÁN SERRANO SILVA 

C.C. No. 91.256.424 de Bucaramanga. 
T.P. No. 60.999 del C.S.J 
VIVIANA 
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NOMBRE JESUS ENRIQUE VERA ZUÑIGA
PERIODICIDAD INTERES MENSUAL

CREDITO 88245579

 

SALDO
TASA DE MORA 

AUTORIZADA INTERES

CAPITAL DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

2,242,520                   19-Jun-18 30-Jun-18 30.42% $ 20,559

2,242,520                   1-Jul-18 31-Jul-18 30.05% $ 57,224

2,242,520                   1-Aug-18 31-Aug-18 29.91% $ 56,967

2,242,520                   1-Sep-18 30-Sep-18 29.72% $ 54,770

2,242,520                   1-Oct-18 31-Oct-18 29.45% $ 56,081

2,242,520                   1-Nov-18 30-Nov-18 29.24% $ 53,885

2,242,520                   1-Dec-18 31-Dec-18 29.10% $ 55,424

2,242,520                   1-Jan-19 31-Jan-19 28.74% $ 54,738

2,242,520                   1-Feb-19 28-Feb-19 29.55% $ 50,835

2,242,520                   1-Mar-19 31-Mar-19 29.06% $ 55,338

2,242,520                   1-Apr-19 30-Apr-19 28.98% $ 53,415

2,242,520                   1-May-19 31-May-19 29.01% $ 55,253

2,242,520                   1-Jun-19 30-Jun-19 28.95% $ 53,360

2,242,520                   1-Jul-19 31-Jul-19 28.92% $ 55,081

2,242,520                   1-Aug-19 31-Aug-19 28.98% $ 55,195

2,242,520                   1-Sep-19 30-Sep-19 28.98% $ 53,415

2,242,520                   1-Oct-19 31-Oct-19 28.65% $ 54,567

2,242,520                   1-Nov-19 30-Nov-19 28.55% $ 52,613

2,242,520                   1-Dec-19 31-Dec-19 28.37% $ 54,024

2,242,520                   1-Jan-20 31-Jan-20 28.16% $ 53,624

2,242,520                   1-Feb-20 29-Feb-20 28.59% $ 50,940

2,242,520                   1-Mar-20 31-Mar-20 28.43% $ 54,138

2,242,520                   1-Apr-20 30-Apr-20 28.04% $ 51,673

2,242,520                   1-May-20 31-May-20 27.29% $ 51,967

2,242,520                   1-Jun-20 30-Jun-20 27.18% $ 50,097

2,242,520                   1-Jul-20 31-Jul-20 27.18% $ 51,767

2,242,520                   1-Aug-20 31-Aug-20 27.44% $ 52,253

2,242,520                   1-Sep-20 30-Sep-20 27.53% $ 50,733

2,242,520                   1-Oct-20 31-Oct-20 27.14% $ 51,681

2,242,520                   1-Nov-20 30-Nov-20 26.76% $ 49,323

2,242,520                   1-Dec-20 31-Dec-20 26.19% $ 49,882

2,242,520                   1-Jan-21 31-Jan-21 25.98% $ 49,482

2,242,520                   1-Feb-21 28-Feb-21 26.31% $ 45,261

2,242,520                   1-Mar-21 31-Mar-21 26.12% $ 49,739

2,242,520                   1-Apr-21 30-Apr-21 25.97% $ 47,869

2,242,520                   1-May-21 31-May-21 25.83% $ 49,196

2,242,520                   1-Jun-21 30-Jun-21 25.82% $ 47,581

2,242,520                   1-Jul-21 31-Jul-21 25.77% $ 49,082

2,242,520                   1-Aug-21 31-Aug-21 25.86% $ 49,253

$ 2,008,285

 

PESOS

SALDO CAPITAL $2,242,520

TOTAL INTERES CORRIENTE $618,235
TOTAL INTERES DE MORA $2,008,285
SALDO TOTAL $4,869,040

TIPO DE CARTERA Tarjeta de crédito

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA



 

NOMBRE JESUS ENRIQUE VERA ZUÑIGA
PERIODICIDAD INTERES MENSUAL

CREDITO 4880307000****

 

SALDO
TASA DE MORA 

AUTORIZADA INTERES

CAPITAL DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

38,051,693                 6-Oct-20 31-Oct-20 27.14% $ 707,214

38,051,693                 1-Nov-20 30-Nov-20 26.76% $ 836,929

38,051,693                 1-Dec-20 31-Dec-20 26.19% $ 846,405

38,051,693                 1-Jan-21 31-Jan-21 25.98% $ 839,618

38,051,693                 1-Feb-21 28-Feb-21 26.31% $ 767,998

38,051,693                 1-Mar-21 31-Mar-21 26.12% $ 843,981

38,051,693                 1-Apr-21 30-Apr-21 25.97% $ 812,252

38,051,693                 1-May-21 31-May-21 25.83% $ 834,771

38,051,693                 1-Jun-21 30-Jun-21 25.82% $ 807,374

38,051,693                 1-Jul-21 31-Jul-21 25.77% $ 832,832

38,051,693                 1-Aug-21 31-Aug-21 25.86% $ 835,740

$ 8,965,114

 

PESOS

SALDO CAPITAL $38,051,693

TOTAL INTERES CORRIENTE $5,615,333
TOTAL INTERES DE MORA $8,965,114
SALDO TOTAL $52,632,140

TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

 

ANALISTA TECNICO
24/08/2021

YENY FEO

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA
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